
F.P. 7

PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2021

DETALL DE TRANSFERÈNCIES I SUBVENCIONS

(Euros)

22 PARTICIPACIÓ, TRANSPARÈNCIA, COOPERACIÓ I QUALITAT DEMOCRÀTICASECCIÓ :

03 SECRETARIA AUTONÒMICA DE COOPERACIÓ I QUALITAT DEMOCRÀTICASERVEI :

134.10PROGRAMA:

01 D.G. DE COOPERACIÓ INTERNACIONAL AL DESENVOLUPAMENTCENTRE 
GESTOR :

COOPERACIÓ INTERNACIONAL AL DESENVOLUPAMENT

RELACIÓ DE BENEFICIARIS DE LA LÍNIA NOMINATIVA:
S6486000 "Accions institucionals d'ajuda humanitària"

BENEFICIARIS IMPORT

Farmamundi

Creu Roja

UNICEF

UNRWA

ACNUR

     270.000,00

     270.000,00

     270.000,00

     270.000,00

     270.000,00

TOTAL    1.350.000,00



F.P. 7

PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2021

DETALL DE TRANSFERÈNCIES I SUBVENCIONS

(Euros)

22 PARTICIPACIÓ, TRANSPARÈNCIA, COOPERACIÓ I QUALITAT DEMOCRÀTICASECCIÓ :

03 SECRETARIA AUTONÒMICA DE COOPERACIÓ I QUALITAT DEMOCRÀTICASERVEI :

134.10PROGRAMA:

01 D.G. DE COOPERACIÓ INTERNACIONAL AL DESENVOLUPAMENTCENTRE 
GESTOR :

COOPERACIÓ INTERNACIONAL AL DESENVOLUPAMENT

RELACIÓ DE BENEFICIARIS DE LA LÍNIA NOMINATIVA:
S6487000 "Accions institucionals d'investigació i formació"

BENEFICIARIS IMPORT

Universitat Jaume I

Universitat Politècnica de València

Universitat de València

Universitat d'Alacant

Universitat Miguel Hernández

     130.000,00

     130.000,00

     130.000,00

     130.000,00

     130.000,00

TOTAL      650.000,00



F.P. 7

PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2021

DETALL DE TRANSFERÈNCIES I SUBVENCIONS

(Euros)

22 PARTICIPACIÓ, TRANSPARÈNCIA, COOPERACIÓ I QUALITAT DEMOCRÀTICASECCIÓ :

03 SECRETARIA AUTONÒMICA DE COOPERACIÓ I QUALITAT DEMOCRÀTICASERVEI :

134.10PROGRAMA:

01 D.G. DE COOPERACIÓ INTERNACIONAL AL DESENVOLUPAMENTCENTRE 
GESTOR :

COOPERACIÓ INTERNACIONAL AL DESENVOLUPAMENT

RELACIÓ DE BENEFICIARIS DE LA LÍNIA NOMINATIVA:
S8321000 "Càtedra de Cooperació i desenvolupament Sostenible"

BENEFICIARIS IMPORT

Universitat Jaume I de Castelló

Universitat Politècnica de València

Universitat de València

Universitat d'Alacant

Universitat Miguel Hernàndez

      30.000,00

      30.000,00

      30.000,00

      30.000,00

      30.000,00

TOTAL      150.000,00


